

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ พร.5

ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

กำหนดราคากลาง โครงการขยายท่อเมนประปา พีวีซี หมู่ 3 ,หมู่ 4, หมู่6,หมู่8,หมู่11 และหมู่ 12 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ,หมู่ 4, หมู่6,หมู่8,หมู่11 และหมู่ 12 ต.ทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้ เลขที่ 447 /2565 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2565

แบบ อบต. ทับใต้ เลขที่ -

กำหนดราคากลางราคาตามแบบ พร. 4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง วันที่ 29

เดือนสิงหาคม

พ.ศ.

2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1.	ประเภทงานอาคาร	344,034.00	1.3056	449,170.79	
2.	ประเภทงานทาง				
3.	ประเภทงานชลประทาน				
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5.	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			449,170.79	
	คิดเป็นจำนวนเงิน			449,000.00	
	ตัวอักษร			(-สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)	
	ขนาดหรือเนื้อที่		ตร.ม		
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท / ตร.ม		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาข้างหมาก่อสร้างดังกล่าว และยึดราคาประมาณการนี้เป็นราคากลางและได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายพยุงค์ศักดิ์ โบว์สุวรรณ)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ใบแสดงปริมาณงาน
ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...1...../.....1.....

กำหนดราคากลาง โครงการขยายท่อเมนประปา พีวีซี หมู่ 3 , หมู่ 4, หมู่6,หมู่8,หมู่11 และหมู่ 12 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3,หมู่6,หมู่8,หมู่11และหมู่12 ต.ทับใต้ อ.หัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ประมาณราคาโดย..นายพยนต์ดี โบริ์สุวรรณ ..หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง.....
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.ทับใต้ ตามคำสั่งที่ 447 /2565 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2565

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 29 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	
1.	งานประปา								
	- ท่อ PVC Ø2" ชั้น 8.5	960	ท่อน	236.00	226,560.00	100.00	96,000.00	322,560.00	
2.	อุปกรณ์ต่อท่อ								
	ข้องอ Ø2"	48	อัน	38.00	1,824.00	-	-	1,824.00	
	สามทางØ2"x¾"	30	อัน	63.00	1,890.00	-	-	1,890.00	
	บอล์วาว Ø2"	10	อัน	204.00	2,040.00	-	-	2,040.00	
	กาวต่อท่อ 500 กรัม	39	กป	350.00	13,650.00	-	-	13,650.00	
	บอล์วาว ¾"	30	อัน	48.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
	สามทางØ2"	10	อัน	63.00	630.00	-	-	630.00	
							รวมเป็นเงิน	344,034.00	บาท

ลงชื่อประธานคณะกรรมการ
(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

ลงชื่อคณะกรรมการ
(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ลงชื่อคณะกรรมการ
(นายพยนต์ดี โบริ์สุวรรณ)